[image: image1.jpg]

Администрация
Сельского поселения «Малоземельский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 февраля 2023 года № 24
п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

О внесении изменений состав комиссии по профилактике правонарушений
 на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа
Внести в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденный распоряжением администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО от 07.09.2022 № 109/1 «О создании и утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений  на территории Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»  следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
- Ушанов Баатр Петрович - участковый уполномоченный полиции УМВД России по Ненецкому автономному округу, член комиссии
- Канева Надежда Сергеевна – фельдшер филиала ГБУЗ НАО «Центральная районная поликлиника Заполярного района НАО» амбулатория  пос. Нельмин-Нос, член комиссии
2. Исключить в связи с выездом из Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО из состава комиссии: Иркитова О.В., Канюкову Н.М.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения

         «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                Н.В. Марюев